

## materiale de constructii

I.D.: 88873390

Data publicarii 30.10.23 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 14.205,13 RON - 14.205,13 RON

Descriere: Denumire Cod Cod de bare Cantitate Valuta Curs Pret vanzare Pret unitar Valoare PARCHET VE-42B COMO 8MM 2.307MP/CUTIE 10BUC 71029 270 LEI 1 46.65 46.65 12595.5 Denumire Cod Cantitate Pret unitar Valoare RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 SI 3/8-3/8 60CM MAGDOLNA 18157 3 11.34 34.02 RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 SI 3/8-3/8 80CM MAGDOLNA 18154 3 13.45 40.35 RACORD FLEXIBIL PT BAT 1/2X37 SI 17 3/8X37 60CM MAGDOLNA 10000 3 11.76 35.28 CUTTER CU GHIDAJ SI LAMA SK-5 30007 59631 1 9.24 9.24 CILINDRU SIGUR 92MM 30594 1 46.22 46.22 PAPUCI ELECTRICI DIF MARIMI 26914 10 3.36 33.6 BALAMALE SUDABILE 140\*22 50445 2 18.91 37.82 ELECTROZI SUPERTIT SI BAZICI I SC 49987 2.5 25.21 63.03 LACAT VENUS AL 40MM 30371 1 23.11 23.11 ZAVOR PLAT 140 HONEST 49583 1 8.4 8.4 MANUSA ELASTAN CU PALMA PIELE OVINA L270211K 45806 1 16.39 16.39 BROASCA 35-33 CHEIE IEF. 35358 1 27.73 27.73 HOMEVO CAPCANA CU LIPICI 522016 95603 10 5.05 50.5 TIJA FIL M10 33234 10 5.88 58.8 BURGHIU BETON SDS 10\*460 BOSCH 44893 1 39.5 39.5 SAIBA LEMN M10 31394 30 0.42 12.6 PIULITA M10 CU AUTOBLOCARE 31453 20 0.29 5.8 ANCORA USI SI FERESTRE 10\*182 35560 10 1.43 14.3 GARNIT MAN 701-56 CHEIE ALB SI MARO 31910 1 26.89 26.89 BROASCA 35-33 CHEIE IEF. 35358 1 27.74 27.74 CORNIER 105\*105\*90\*2.5(678281) 34654 6 7.15 42.9 BATERIE SANO BUC GAT LEBADA Q-04 14527 1 92.44 92.44 SIFON PARDOS 32 SI 40 VERTICAL-LATERAL 12868 1 12.61 12.61 TEAVA SCURGERE CU VENTIL G106 G207 10770 1 12.61 12.61 VAS WC CIL SI CIV MONDIAL TODOCERAM 16574 1 184.87 184.87 REZERVOR WC LAG